
           PAŃSTWOWA  
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
 W RACIBORZU 
 

UCHWAŁA NR 177/2007  
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 19 kwietnia 2007 r. 
w sprawie wyra żenia zgody na przyj ęcie darowizny w postaci nieruchomo ści z 

zabudowaniami usytuowanej przy ul. Cecyli 10 w Raci borzu 
  
Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 4a i art. 90 ust.3 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późniejszymi zmianami) w 
związku z § 17 i § 21Statutu Uczelni, Senat Państwowej Wyższej Szkoły zawodowej 
w Raciborzu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny w postaci zabudowanej nieruchomości 
gruntowej w/g właściwości podanej poniżej: 
 - nieruchomość zabudowana położona w Raciborzu przy ul. Cecyli 10, 
składająca się z działki o numerze geodezyjnym 121 (k.m.4), o obszarze 0,1581 ha, 
zapisana w księdze wieczystej KW numer 37923 Sądu Rejonowego w Raciborzu. 
Powyższa nieruchomość zabudowana jest budynkiem szkolnym, 
trzykondygnacyjnym o powierzchni użytkowej F= 3950,0 m2 i kubaturze  
V = 35.000,- m3.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się prorektorowi ds. organizacji i rozwoju uczelni. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Senatu 


